
 

Pressrelease: 

 

Ännu ett år av geopolitisk oro: SRI knyter till sig 

säkerhetsprofilen Therese Naess för att öka 

samhällsnyttan 

 

Det fortsatt osäkra omvärldsläget och de senaste årens otaliga betydande 

säkerhetshändelser har resulterat i ökade behov för Sveriges offentliga sektor och 

svenska verksamheter att aktivt arbeta med omvärldsbevakning och kunskapshöjande 

insatser.  

Både bevakning av stora geopolitiska och säkerhetspolitiska svängningar och 

påverkansfaktorer samt bevakning av traditionella och nya hotaktörer blir viktigt under 

kommande år för att säkerställa både den egna verksamhetens skydd såväl som 

skyddet av svenska skyddsvärden. 

Under de senaste åren har personalsäkerhetsföretaget SRI blivit en aktör som frekvent 

uttalar sig om aktuella säkerhetsfrågor samt tillfrågas om att bidra till att höja kunskapen och 

medvetenheten hos bland annat svenska myndigheter, regioner och kommuner genom sina 

rådgivande insatser.  

SRI välkomnar nu den seniora säkerhetsprofilen Therese Naess till sin Advisory board där 

hon kommer att bidra till ökad kunskap och förståelse inom dessa viktiga säkerhetsfrågor 

som har en direkt påverkan på Sverige och svenska verksamheter.  

Therese kommer närmast från tjänsten som chef för Nationellt cybersäkerhetscenter 

(NCSC), ett regeringsuppdrag till Försvarets radioanstalt, Säkerhetspolisen, Myndigheten för 

civilt försvar och Försvarsmakten.  

”Utvecklingen av säkerhetsläget i Sverige och omvärlden samt den komplexa hotbilden mot 
Sverige, svenska företag och svenska medborgare skapar nya utmaningar och förstärker de 
som redan finns där. Inte minst intresset från utländska underrättelsetjänster och den 
organiserade brottsligheten har medfört ett växande behov att skydda företag från insiders 
och spionage. I detta arbete blir personalsäkerhetsarbetet centralt och kraven på systematik 
och proaktivitet allt viktigare för både små och stora företag,” säger Therese Naess. 
 
Therese ansluter till Stefan Kristiansson (tidigare chef för Must), Therese Mattsson (tidigare 
Generaldirektör för Kustbevakningen och Tullverket), Joakim Paasikivi (Militärexpert) samt 
Dr. Eric Lang (världsledande forskare inom beteendevetenskap och insiderprevention) som 
sedan tidigare är verksamma i SRI:s Advisory board.  
 
”Vi är väldigt glada över att Therese valt att ansluta till oss på SRI. Hennes gedigna och 
minst sagt imponerande bakgrund såväl som hennes framåtlutade profil blir ett perfekt 
tillskott till vår befintliga Advisory board.  
 
Hennes djupa kunskaper inom cyberdomänen, informationshantering, terrorism och 
extremism samt hennes internationella erfarenhet blir ett viktigt tillskott till SRI och de 
verksamheter vi stöttar med rådgivning inför kommande års, sannolikt, utmanande 
säkerhetsarbete,” säger Pierre Gudmundson, senior rådgivare och SRI:s grundare.  

Kommenterad [PS1]: Får vi inte nämna hennes roll på 
Rikspolisstyrelsen/ NOA samt Säkerhetspolisen? 



 

 
Therese är utbildad jurist och polis och har främst verkat i ledande roller inom 
Säkerhetspolisen med bland annat kontraterrorism, inrikes extremism, myndighetens 
internationella arbete samt informationshantering. Hon var också under fyra år myndighetens 
sambandsperson i Mellanöstern/Italien samt har verkat som myndighetens 
kommenderingschef.  
 
Vid sidan av Säkerhetspolisen har Therese också varit internationell chef och sedan 
säkerhetschef för Migrationsverket samt tidigare också utredare vid enheten för grova brott 
på Söderortspolisen. 
 
”SRI är ledande inom verksamhetsområdet personalsäkerhet och bakgrundskontroller och 
jag är stolt över att ansluta till både företaget i stort och dess Advisory board med dess 
samlade kunskap och erfarenheter inom många områden. Jag hoppas att mina erfarenheter 
av bland annat kontraterrorism, hotaktörer, säkerhetstjänst- och underrättelsesamhället, 
ledarskap och cybersäkerhetsarbete kan bidra till SRI:s fortsatta utveckling,” avslutar 
Therese Naess. 
 
Therese ansluter till SRI i januari 2026. 
 
 
Frågor och information:  
Pierre Gudmundson, SRI 
pierre@sri.se 
+46 70 912 00 50 
 

Om SRI: 

SRI (Scandinavian Recruitment Intelligence) är ett svenskägt privat företag och en ledande 

aktör inom bakgrundskontroller, säkerhetsskydd och verksamhetsskydd med en 

övergripande vision om att bidra till att skapa trygga och säkra arbetsplatser och ett säkrare 

Sverige. SRI arbetar med människan i fokus och är experter inom området personalsäkerhet 

och insiderprevention.  

Inom denna disciplin hjälper SRI offentliga och privata verksamheter med Security-as-a-

service-lösningar, omvärldsbevakning, konsultation och utbildning för att främja proaktivt och 

systematiskt säkerhetsarbete. 

SRI bidrar i egenskap av privat aktör till kvalificerade utredningar som motverkar bland annat 

spionage, insiderverksamhet och terror då hot och risker riktar sig mot svenska 

verksamheter. 
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